
令和３年１月１３日 

 

組 合 員 各 位           

 

                 愛知県自動車車体整備協同組合 

                       理事長 金 原 正 和 

                        

高度化車体整備技能講習会「電子制御装置編」の延期について 

 

日頃は組合活動にご支援、ご協力賜わりまして厚くお礼申し上げます。 

さて、既にご存じのように本日未明に愛知県においても「緊急事態宣言」が

発せられる予定であることから、新型コロナウイルスの感染拡大に万全を期す

るために、令和３年１月２４日（日）に開催予定でありました「高度化自動車

車体整備士技能講習会」を来月に延期して、後日改めて開催日等をご案内させ

ていただきます。 

既に申し込み・お振り込みをされました皆さまには、大変ご迷惑をおかけ致

しますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願いします。 

 


